' Ac caetera omnia & singula quae dicto in-

cumbunt Officio Regis Armorum sive inesse

dinoscuntur in Jure vel ex Consuetudine tem-

poribus retroactis faciendi exercendi & exe-

quendi,

' Qui quidem Ulnester, ad hunc Statum voca-

tus. Nobis praesentibus, aliisq' Regibus Heraldis,

ac quamplurimus Magnatis & Fidedignis Regni

nostri Anglise praedicti, tunc coram Nobis

prsesentibus, & specialiter per Nos ad hoc

vocatis adhibitis & solempniter requisiti, super

Sancta Dei Evangelia solempne prsestitit Jura-

mentum,
' Dedimus insuper & concessimus, ac per

Praesentes damns & concedimus eidem Bar-

tholomaeo, a nobis in Regem Armorum &
Principalem Heraldum totius Regni nostri

Hibernise, ut praefertur, erecto, Quadraginta

Marcas bonae & legalis Monetae Angliae per

annum, aut tot & tantas Denariorum Hiberniae

Summas quae se extendant ad praedictum

Valorem Quadraginta Marcarum Anglias ratione

causa & excercitio ejusdem Officii pro Vadio &
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Feodo Officii prsedicti percipiendarum eidem

Bartholomaso singulis Annis durante Vita sua^

de Thesauro nostro ad Receptam Scaccarii

nostri Dublinensis, per manus Thesaurarii &
aliorum Officiariorum nostrorum ibidem pro

tempore existentium, ad Festa Paschas & Sancti

Michaelis Archangeli! sequis Portionibus annu-

atim solvendarum, una cum tali Liberatura &
Vestura, quali & in eisdem modo & forma prout

cseteri Reges Armorum & Principales Regni

nostri Anglise Heraldi habent seu habere debent.

' Habendas & percipiendas Liberaturam &
vesturam hujusmodi eidem Bartholomaeo annu-

atim, pro Termino Vitse suae, ad magnam
Garderobam nostram Angliae per Manus Cus-

todis ejusdem pro tempore existentis
;

* Eo quod expressa mentio etc. aliquo Statute,

etc.

'In cujus rei, etc.

' Teste Rege apud Westmonasterium primo

Die Junii [6 Edw. VI.]

' Per Breve de Privato Sigillo.'

Translation of the Letters Patent creating the

first Ulster King of Arms :

—

' The King to all to whom, etc., Greeting. Know
ye that, whereas, among the other officers, who
appertain to the splendour and adornment of

our Royal Majesty, the Heralds, called Heroes

by the ancients, claim from of old a place

not the least among the men of the first

rank, whose duty it is to attend Kings for

their magnificence and glory, to take counsel
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for the common weal, to celebrate the valour,

noble deeds and widespread triumphs of Princes,

to extol the brave doings and reprehend the